2026年１月 26日

各 位

子会社「株式会社 TORICO Ethereum」の設立完了に関するお知らせ

2025年12月17日付「子会社設立に関するお知らせ」にて公表しておりました、当社100％出資子会社

である「株式会社TORICO Ethereum」の設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１. 子会社の概要

(1) 名称 株式会社 TORICO Ethereum

(2) 所在地 東京都千代田区九段南二丁目１番 30号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 尾下 順治

(4) 事業内容

暗号資産（仮想通貨）、ブロックチェーン技術及び金融リテラ

シーに関する調査、研究及びコンサルティング、市場調査、宣

伝及び広告に関する業務

(5) 資本金 1,000千円

(6) 設立年月日 2026年１月 26日

(7) 決算期 ３月末

(8) 大株主及び持ち株比率 株式会社 TORICO 100％

２. 今後の見通し

本子会社の設立が当事業年度の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。しかし

ながら、中長期的には、株式会社 TORICO Ethereum が担うマーケティング、コンサルティング、PR

活動を通じて、当社株式及びイーサリアムへの関心を集め、親会社における ETH 運用高の拡大と企

業価値の向上に資するものと考えております。今後、開示すべき事項が発生した場合には、速やか

にお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03-6261-4346）